
UNIWERSYTET 
KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 

W KRAKOWIE 
30-084 Kraków, ul. Podchorążych 2 
tel. 12 662 60 14, fax 12 637 22 43 

NIP: 675 02 00 195, REGON: 000001376

DSP. 1504.111.2023

Zarządzenie Nr R.Z.0211.92.2023 
Rektora 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 12 października 2023 roku

w sprawie: wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2023 roku dla
nauczycieli akademickich oraz ogłoszenia dnia wolnego od zajęć 
dydaktycznych dla studentów studiów niestacjonarnych i słuchaczy studiów 
podyplomowych

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni, § 18 
ust. 4 Regulaminu Pracy Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie oraz § 5 ust. 10 Regulaminu studiów wprowadzonego zarządzeniem 
nr R.Z.0211.36.2021 Rektora z dnia 30 kwietnia 2021 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§1
Wprowadzam 15 października 2023 roku dniem dodatkowo wolnym od pracy bez konieczności 
odpracowywania dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie.

§2
Dzień 15 października 2023 roku ogłaszam dniem dodatkowo wolnym od zajęć dydaktycznych 
dla studentów studiów niestacjonarnych oraz słuchaczy studiów podyplomowych.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

^roB dr hdfrTiotr Borek


